



Kadir Demirel



TÜM YAZILARI



Hürriyet, Sözcü, Kılıçdaroğlu bir şeyler mi gizliyor?..

22 Mart 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Ne iş!..

Hayırdır, Hürriyet, hayırdır Sözcü...

'**Düğün değil bayram değil; eniştem beni niye öptü**' modunda iki gün arayla iki manşet...

19 Mart 2017 Hürriyet...CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu** ByLock'u sordu...**"O listeyi açıkla"...**

Alt başlığında da şu ifadeler var: Hürriyet'e konuşan CHP Genel Başkanı, iktidara, **"Açıklayın ByLock kullanıcısı kaç milletvekili var bilelim"** çağrısı yaptı.

Ve devam ediyor: **"Madem Fetullahçılık suç, bu listeleri niye gizli tutuyorlar, süratle açıklasınlar... (...) Kaç milletvekilleri var bunların kaç ByLock'çu? 100 mü, 180 mi? Onun için açıklamıyorlar"...**

Bu alıntılar ilk spottan...

Gerisini yazmaya gerek de yok zaten...

....

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

Aradan fazla geçmedi sadece iki gün...

Yani 21 Mart 2017 Sözcü...CHP lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**, iktidara böyle seslendi...

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,

"ByLock listesini derhal açıklayın" ...

Emriniz olur(!) beyefendi başka...

Hayırcı **'Kemal abi'** bakın neler söylemiş Sözcü muhabirine Ordu yolunda:

babasından takdir..

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebzeye kadar ..

SIYASET

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konu..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

"ByLock kullanan vekillerin listesini açıklasınlar. Acaba Gülen hâlâ bunların üzerinde etkili mi?"...

Kılıçdaroğlu mülakatın devamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Tek adam diyenler Gazi Mustafa Kemal'e hakaret ediyor" sözlerine cevap vermiş: "Atatürk tek adam olmadı. Sivas'ta, Erzurum'da tek adam olmadı. 23 Nisan 1920'de de tek adam olmadı. Tek adam rejimi yaratmak istiyorlar; gerekçe olarak da, Atatürk'ü göstermek istiyorlar. Önce tarihi okusunlar. Bana saldıracaklarına vatandaşa 'Evet'i anlatsınlar. Benim bir oyum var. 'Evet'i anlatmakta zorlanınca, benimle kavga etmek istiyorlar. Bunlardan millet de bıktı. Kavga etmeyeceğim. Kendilerine TV'de tartışma önerdim. Cesaret edip gelemiyorlar"...

'Evet'in ya da 'Hayır'ınne anlama geldiğini seçmenine bile anlatamayan Kılıçdaroğlu "Evet" diyen Cumhurbaşkanımızı da televizyonlarda tartışmaya davet etmiş... Cumhurbaşkanını televizyonda tartışmaya davet etmek boyunu aşar sayın Kılıçdaroğlu...

"BİZİM KANDİL'İN BAŞINDAKİ TERÖRİSTLERLE İŞİMİZ YOK"...

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Benimle televizyonda tartışmaya korkuyorlar" diyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na özetle şunları söylemişti:

"16 Nisan'da tarihi bir karar veriyoruz. Muhalefeti Kandil'in başındaki teröristleri biliyoruz. Ne diyorlar, 'Hayır'. Ana muhalefetin başındaki zat da davet yapıyor. Seninle neyi konuşacağız ki? Sen Kandil'in başındaki teröristlerle berabersin. Bizim Kandil'in başındaki teröristlerle işimiz yok. Hayır ne demek diye sorarsanız cevap verin. Hayır, bu ülkede teröristlerin, PKK yandaşlarına destektir. Anayasa değişikliği halk oylamasında, milletin önündeki olay bu ülkenin bugüne kadar yaşadığı krizleri çözecektir..."

LONDRA FİRARİLERİ NERDE KALDI?..

9 Mart 2017 tarihinde 'Yargılanan patronların sığınağı İngiltere' sürmanşetiyle çıkmıştık okurlarımızın karşısına...

Spotunda da; FETÖ'nün medya finansörü Akın İpek'in hakkında verilen tutuklama kararının 2 gün öncesinde soluğu Londra'da aldığını duyurmuştuk... Yine, hakkında onlarca tazminat davası olan Sözcü'nün sahibi Burak Akbay'ın da İngiltere'ye kaçtığını okuyucularımızla paylaşmıştık...

HÜRRİYET-SÖZCÜ PASLAŞMASI MI?

Sözcü dün Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'ByLock listesi açıklansın' manşetiyle çıktı...

Nerdeyse aynı cümleler, birbiriyle örtüşen ifadeler ise 19 Mart tarihli Hürriyet'in manşetini süsledi...

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli.

Şimdi soralım?..

Bu iki gazetenin yani **Hürriyet** ile **Sözcü**'nün ve de **Kılıçdaroğlu**'nun gizlediği bir şey mi var?...

Sözcü'nün firari patronu **Burak Akbay**'da da **'ByLock mu var'** sorusunu akıllara getirdi...

Yine; hakkında FETÖ iddianamesi hazırlanan eski **Hürriyet**'çi, şimdi **CHP** milletvekili **Enis Berberoğlu**'ndada mı **'ByLock var'** sorusunu da akıllara getirdi...

... Ve son olarak da; Hürriyet'in **'meşhur üç ismi'**nde de **'ByLock'** iddiaları var...

Yakın zamanda patlarsa sakın şaşırmayın!..

Bizden söylemesi ve yazması...

Selâm ve dua ile...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye UlaşınGazeteye Abone Ol
Başvuru İçin TıklayınIphone Uygulamasını
Hemen İndirAndroid Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykirdık ve gerçeęin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoęraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uęurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0.0118 sn.